
é: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
ESTADO DE SÃO PAULO  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

PROCESSO DE COMPRA Nº 056/2024 

 

A Presidência da Câmara Municipal de Paulínia, no uso de suas atribuições legais, após 

análise dos autos do Pregão Eletrônico nº 005/2024, destinado à aquisição de 06 (seis) 

veículos tipo hatch ou sedan, 0 km, 01 (um) veículo tipo picape, 0 km e 01 (um) veículo 

tipo sedan executivo, 0 km destinados à Câmara Municipal de Paulínia, neste ato, 

ADJUDICO às empresas:  

- JMAJ DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

09.240.133/0001-00,  

- o Lote 01 - VEÍCULO TIPO: AUTOMOTOR DE PASSAGEIRO, SEDAN 

EXECUTIVO, no valor total global de R$ 145.980,00 (cento e quarenta e cinco 

mil, novecentos e oitenta reais); 

- AUTOMEC COMÉRCIO DE VEÍCULOS NOVOS E USADOS LTDA., inscrita 

no CNPJ sob o nº 06.165.580/0001-53 

- o Lote 02 - VEÍCULO, NOVO, ZERO KM, TIPO PICAPE, no valor total global 

de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais); 

- ANDRETA II DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 09.103.835/0001-41, 

- o Lote 03 - VEÍCULO DE PASSEIO TIPO HATCH OU SEDAN, pelo valor 

unitário de R$ 100.440,00 (cem mil, quatrocentos e quarenta reais), totalizando 

o valor de R$ 602.640,00 (seiscentos e dois mil, seiscentos e quarenta reais); 

E HOMOLOGO o presente certame, no valor total de R$ 878.620,00 (oitocentos e 

setenta e oito mil, seiscentos e vinte reais). 

 

Paulínia, 09 de dezembro de 2024. 

 

_______________________________ 

EDILSON RODRIGUES JUNIOR 

PRESIDENTE 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 6

70
9-

V
4S

Y
-K

27
K

-W
Y

J5



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

Câmara Municipal de Paulínia, 18 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Paulínia. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6709V4SYK27KWYJ5, ou vá até o site 
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: 6709-V4SY-K27K-WYJ5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 6

70
9-

V
4S

Y
-K

27
K

-W
Y

J5

https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6709V4SYK27KWYJ5
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6709V4SYK27KWYJ5
		2024-12-10T14:48:19-0300
	Câmara Municipal de Paulínia
	Assinatura




